
Produkt -
I N F O R M A C E

October 2000, V:1 (01-2004-Do) PI-F-0029.doc

Vlastnosti

• Má vysokotlaké vlastnosti
• Chrání proti opotřebení
• Dobré mazací vlastnosti
• Odstranitelný všemi typy čisticích prostředků

Skladování

V případě skladování při teplotě pod 0 °C přemístěte
sudy do místnosti o teplotě 20 °C minimálně 2 dny
před použitím.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotky Údaje Zkouška dle

Hustota při 20 °C kg/m3 916 -

Viskozita při 20 °C mm2/s 33,8 -

Viskozita při 40 °C mm2/s 13,9 -

Bod vzplanutí v O.K. °C 172 -

Bod tuhnutí °C - 24 -

Barva - tmavě hnědá vizuálně

Vzhled - čirý, homogenní vizuálně

SUPERCOUPAC 112 PI F 0029

Řezný olej s obsahem chlóru pro protahování, obrážení a jiné obtížné obráběcí operace


